

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2019

O presidente do IBRACEDS torna público o resultado do **CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2019**, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PERSONALIZADO** para suprir as necessidades das unidades integrantes do LOTE 01 em atendimento ao **Contrato de Gestão nº 003/2017**.

A Empresa **HABILITADA / CLASSIFICADA**, que apresentou o **MENOR PREÇO GLOBAL**, em conformidade com as disposições contidas no Edital, foi a denominada **GRÁFICA E EDITORA VEREDA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o Nº **02.138.934/0001/10**, sendo, portanto, declarada vencedora deste Processo Seletivo, com os seguintes valores pela prestação de serviços na elaboração e fornecimento do material solicitado será de acordo com a tabela descrita abaixo, sendo adimplido de acordo com a demanda solicitada pela **CONTRATANTE** e fornecida pela **CONTRATADA**:

| Item | Quant | Unidade | Produto | Especificação | Valor Unitário RS | Valor Total RS |
|------|-------|---------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| 1 | 500 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 20 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 7,60 | 3.800,00 |
| 2 | 500 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 40 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 9,50 | 4.750,00 |
| 3 | 800 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 60 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 10,30 | 8.240,00 |
| 4 | 800 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 80 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 11,00 | 8.800,00 |
| 5 | 800 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 100 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral | 13,00 | 10.400,00 |

| Item | Quant | Unidade | Produto | Especificação | Valor Unitário RS | Valor Total RS |
|------|-------|-----------|--------------------|---|-------------------|----------------|
| | | | | Tiragem mínima: 50 unidades | | |
| 6 | 700 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 120 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 14,00 | 9.800,00 |
| 7 | 500 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 140 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 15,00 | 7.500,00 |
| 8 | 400 | Unidade | Cadernos didáticos | Até 160 páginas, formato A4 Miolo: papel sulfite 75gr branco, impressão 1 cor Capa: papel cartão supremo 250grs, plastificado, com janela Acabamento: espiral Tiragem mínima: 50 unidades | 16,00 | 6.400,00 |
| 9 | 5 | Milheiros | Envelope ofício | Envelope ofício em papel sulfite branco, impressão 4x0 cores, formato 114x229mm. Tiragem mínima: 1 milheiro | 370,00 | 1.850,00 |
| 10 | 5 | Milheiros | Envelope saco | Envelope saco, em papel sulfite branco, impressão colorida, formato 340x240 mm Tiragem mínima: 1 milheiro | 800,00 | 4.000,00 |
| 11 | 20 | Milheiros | Papel timbrado | Papel timbrado, em papel sulfite branco 75 grs, impressão colorida, formato 210x297mm Tiragem mínima: 2 milheiros | 450,00 | 9.000,00 |
| 12 | 1000 | Unidade | Agenda permanente | Agenda permanente, com capa colorida, formato 16x23cm, em papel couhê fosco 170g, plastificado Miolo: 200 páginas, 1 cor, frente e verso, em papel off set 75grs Acabamento: wire-o Tiragem mínima: 500 unidades | 16,40 | 16.400,00 |
| 13 | 50 | Milheiros | Cartão de visita | Cartão de visita personalizados, 90x50mm, em papel couche fosco 250 grs, impressão frente e verso em policromia, com verniz localizado Tiragem mínima: 1 milheiro | 98,00 | 4.900,00 |
| 14 | 100 | Milheiros | Panfletos | Panfleto em papel couche fosco 90 grs, impressão 4x0, 150x150 mm Tiragem mínima: 5 milheiros | 50,00 | 5.000,00 |
| 15 | 5 | Milheiros | Folders | Folders em papel couche fosco 120 grs, impressão 4x4 cores, 210x310 mm, com dobra Tiragem mínima: 1 milheiro | 850,00 | 4.250,00 |
| 16 | 1000 | Unidade | Cartazes | Cartaz em papel couche fosco 150 grs, impressão 4x0, tamanho 320x480mm Tiragem mínima: 100 unidades | 2,85 | 2.850,00 |
| 17 | 50 | Unidade | Banners | Banner em lona, impressão colorida, tamanho 1x1,20m, acabamento bastão e cordão Tiragem mínima: 1 unidades | 60,00 | 3.000,00 |
| 18 | 20 | Unidade | Banners X | Banner tipo X em lona, impressão colorida, tamanho 60x160cm, acabamento com ilhós nas 4 pontas, com suporte Tiragem mínima: 1 unidades | 51,00 | 1.020,00 |

| Item | Quant | Unidade | Produto | Especificação | Valor Unitário RS | Valor Total RS |
|------|-------|-----------|-----------------------|--|-------------------|----------------|
| 19 | 50 | m2 | Foam board | Foam board, material Foam 5mm, impressão colorida em vinil autoadesivo Tiragem mínima: 5m2 | 190,00 | 9.500,00 |
| 20 | 200 | Unidade | Placas de sinalização | Placas em PVC cristal 0,5mm, colorido, tamanho 219x144mm Tiragem mínima: 1 unidade | 4,90 | 980,00 |
| 21 | 200 | Unidade | Placas de sinalização | Placas em PVC cristal 0,5mm, colorido, tamanho 444x144mm Tiragem mínima: 1 unidade | 8,00 | 1.600,00 |
| 22 | 20 | Milheiros | Certificados | Certificado, impressão 4x1 cores, em papel couchê fosco 180grs, tamanho 210x297mm Tiragem mínima: 2 milheiros | 575,00 | 11.500,00 |
| 23 | 20 | Milheiros | Ficha de matrícula | Ficha de matrícula, impresso 1x0 cores, em papel sulfite 75grs, tamanho 210x297mm Tiragem mínima: 5 milheiros | 100,00 | 2.000,00 |
| 24 | 2000 | Unidade | Capa de processo | Formato A3, em papel sulfite 180 gr colorido, impressão 1 cor, frente Tiragem mínima: 1000 unidades | 0,50 | 1.000,00 |
| 25 | 200 | Unidade | Crachá | Crachá formato 86x54mm, em PVC Branco 0,76mm, 4x4 cores, laminação cristal, cantos arredondados, dados variáveis, furo Oblongo, com cordão liso em poliéster. Tiragem mínima: 1 unidade | 10,00 | 2.000,00 |
| 26 | 50 | Unidade | Carimbo | Carimbo automático, área de impressão 22x59mm, carcaça em plástico Tiragem mínima: 1 unidade | 50,00 | 2.500,00 |
| 27 | 20 | Unidade | Carimbo | Carimbo automático, área de impressão 40x50mm, carcaça em plástico Tiragem mínima: 1 unidade | 65,00 | 1.300,00 |
| 28 | 500 | Unidade | Uniforme | Uniforme tipo camiseta gola polo, em malha PV, com bordado Tiragem mínima: 50 unidades | 31,00 | 15.500,00 |

As solicitações se darão conforme demanda e necessidade da **CONTRATANTE**, podendo ser solicitada a **CONTRATADA** em quantidade inferior ao descrito na tabela acima.

Assim sendo, está convocada para assinatura do **CONTRATO 005 / 2019**. A referida contratação **vigerá por 12 (doze), meses**.

Em Goiânia aos 08 dias do mês de agosto do ano de 2019.



ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA
Presidente do IBRACEDS